



Psychiatrická
nemocnice
Kosmonosy

Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013.
IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
datová schránka: yabmrrn

Lipy 15, 293 06 Kosmonosy
tel: 326 715 711, fax: 326 724 119
www.pnkosmonosy.cz

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Ellemi
Petr Minařík
Rybni Důl 749
294 01 Bakov nad Jizerou
IČO : 87269295
DIČ : CZ7501070951

Objednávka číslo: 412/Ný/2025
Datum vystavení: 8.9.2025
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 326 715 711
E-mail:

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu veřejného osvětlení ve východní části areálu PN Kosmonosy. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena celkem bez DPH 97.821,- Kč Akceptuji:
			 PETR MINÁŘÍK RYBNÍ DŮL 749 BAKOV NAD JIZEROU IČO: 87269295 DIČ: CZ7501070951

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů od data vystavení.
Příjem faktur pouze v elektronické podobě: faktury@pnkosmonosy.cz ve formátu ISDOC nebo PDF.
Pohledávky zhotovitele za objednatele vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.

S pozdravem



Ing. Roman Novotný
provozně - technický náměstek



PETR MINAŘÍK = VZT, MAR, ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE = ELEMI MLADÁ BOLESLAV

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15

Kosmonosy 293 06

V Mladé Boleslavi dne 02.09. 2025

Nabídka č. 02/09/2025 Oprava VO-východní část areál PN Kosmonosy.

Vážení obchodní přátelé,

na základě poptávky vám předkládáme cenovou nabídku dle vaší specifikace.

Rozpis rozpočtu:

Pozice	Popis	Množství	Cena bez DPH	Cena bez DPH CELKEM
	Cyky-J 5x6	85 bm	111,00 Kč	9 435,00 Kč
	Trubka Kabuflex R40	80 bm	17,00 Kč	1 360,00 Kč
	Folie výstražná (balík)	1	276,00 Kč	276,00 Kč
	Stožár KL 3,5	4 ks	7 038,00 Kč	28 152,00 Kč
	Svítlidlo led mini 2400 lm	4 ks	8 840,00 Kč	35 360,00 Kč
	Výzbroj stožárová	4 ks	647,00 Kč	2 588,00 Kč
	Montáž kabelu do 5x6 včetně trubky	85 bm	90,00 Kč	7 650,00 Kč
	Montáž stožár	4 ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
	Montáž svítidla	4 ks	650,00 Kč	2 600,00 Kč
	Zapojení výzbroje	4 ks	850,00 Kč	3 400,00 Kč
	Odzkoušení a nastavení	1 kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH			97 821,00 Kč

Rádi děláme své zákazníky spokojenými a chceme, aby se k nám s důvěrou vraceli. V případě jakýchkoli dotazů jsem vám osobně k dispozici.

Děkuji a jsem s pozdravem

Petr Minařík

Dne 02.09. 2023

PETR MINAŘÍK = VZT, MAR, ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE = ELEMI MLADÁ BOLESLAV

Rybní Důl 749, 294 01 Bakov nad Jizerou

T 420 777 149 348 E petr-minarik@seznam.cz W www.elemi.cz IČO 87269295